
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

11.04.2014 № ВЗ-0061 
 

 
О внесении изменений в Решение Городского Совета 
«Об Административной комиссии города Дудинки» 

 
В соответствии с Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
 
1. Внести в пункт 2 Решения Городского Совета от 26 сентября 2013 

года № 02-0010 «Об Административной комиссии города Дудинки» 
(в редакции Решения Городского Совета от 24 декабря 2013 года 
№ 02-0046) следующие изменения:  

1) подпункт 3 изложить в следующей редакции: 
«3) Ответственный секретарь комиссии – Фефелова А. М., ведущий 

специалист по правовым вопросам юридического отдела Администрации 
города Дудинки – ответственный секретарь Административной 
комиссии;»; 

2) подпункт 7 изложить в следующей редакции: 
«7) Машкарудный А. А. – ведущий специалист отдела 

инфраструктуры комитета жилищно-коммунального хозяйства 
Администрации города Дудинки;»; 

3) подпункт 11 изложить в следующей редакции: 
«11) Сухарь Н. А. – главный специалист юридического отдела 

Администрации города Дудинки;»; 
4) дополнить подпунктом 12 следующего содержания: 
«12) Дюкарев Г. И. – член Координационного совета Ассоциации 

коренных малочисленных народов Таймыра.». 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 


